
ZARZĄDZENIE NR 1481.2024 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1252.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku nr 1353.2023 z dnia 
30 czerwca 2023 r., nr 1449.2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. i nr 1472.2024 z dnia 12 lutego 2024 r., 
w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 18 otrzymuje brzmienie:  

„18. Prezydent lub wyznaczony przez niego Zastępca Prezydenta przyjmuje interesantów w sprawach 
skarg, wniosków i petycji w wyznaczonych dniach tygodnia i określonych godzinach, tj. w czwartek 
w godzinach od 14 do 16 i w piątek w godzinach od 10 do 14.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8A59F3-292D-4D11-9EA9-BEB1823A4826. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1481.2024 PREZYDENTA MIASTA EŁKU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 18 w § 1 pkt 1


	§ 2


